



Rashk hislari va ularning turlati

Чувства ревности и их разновидности

Feelings of jealousy and their variety

Esemuratova Gulbanu Sultanbek qizi

Qoraqalpoq Davlat Universiteti

Amaliy Psixologiya 4-kurs talabasi

esemuratovagulbanu@gmail.com

+998934861835

Saparova Eldora Tajimuratovna

Qoraqalpoq Davlat Universiteti

Amaliy Psixologiya 4-kurs talabasi

saparovaeldora@gmail.com

+998885072512

Jumaniyazova Sarbinaz Uzaqbay qizi

Qoraqalpoq Davlat Universiteti

Amaliy Psixologiya 4-kurs talabasi

sarbinazjumaniyazov@gmail.com

+998935571210

Annotaciya: Ushbu maqolada insonlar o'rtasidagi muhabbat, undan keyin paydo bo'luvchi rashk hislari, ularning turlari va qanday namayon bo'lishi haqida



ma'lumotlar keltirildi.

Аннотация: В данной статье представлена информация о любви между людьми, чувствах ревности, возникающих после нее, их видах и способах проявления.

Abstract: This article provides information about love between people, feelings of jealousy that arise after it, their types and how they manifest.

Kalit so'zlar: muhabbat, rashk hislari, zolimona zashk, ishonchsizlik.

Ключевые слова: любовь, чувство ревности, жестокая ревность, недоверие.

Key words: love, feelings of jealousy, cruel jealousy, mistrust.

Kishilik jamiyati yuzaga kelibdiki, insonlar orasidagi ijobiy va salbiy munosabatlar barcha kishilarning diqqat markazida muhim masalalardan bo'lib kelgan. Shuning uchun bu masalalar qadim zamonlardan boshlab xalq og'zaki ijodi namunalarida, doston, qo'shiq va ertaklarda, donishmandlarning fikr va qarashlari sifatida o'ziga xos ravishda munosabat bildirish va tahlil qilish obyekt bo'lib kelgan. Shunisi taassuflanarliki, hozirgi kunga qadar *muhabbat* tushunchasiga yagona ilmiy ta'rif, tavsif berilmagan, bevosita unga bag'ishlangan ilmiy asarlar nihoyatda kam. Kishilar ongida bo'lgani kabi badiiy asarlarda ham muhabbat haqidagi turlicha, ko'pincha bir-biriga zid fikr va ta'riflarni uchratish mumkin. Ba'zi mualliflar esa muhabbat hislarini sof ruhiyat komponenti sifatida bayon etib, undagi fiziologik komponentni inkor etadilar. Fiziologik komponent hayvonlarga xos bo'lgan organik ehtiyojlarni qondirishdan iborat instiktning ifodalanishi sifatida idrok etiladi. Shu sababli ham ular odam hayvoniy hirsdan, jinsiy intilishlardan ozod bo'lishi kerak deb hisoblashadi va muhabbat hislariga biryoqlama yondashishadi.

Sevishganlar yoki oila qurayotganlarning o'zaro munosabatlarini xarakterlovchi



qarshi, uni ayblovchi aktlarning qalin tomlariga yig' iladi. Qizig' i shundaki, bunday rashkka qarshi kuchli asoslangan ta' sirlar ham, uni to' xtatib qolishga urinishlar ham qaytanga uni kuchaytiradi va yanada qizdirib yuboradi, Xuddi qopag' on itni zanjirga bog' lab qo' yilsa battar darg' azab bo' lib, «tartib buzuvchilariga» tashlanishi va hurishi, ichib olgan janjalkash odamning qo' lidan tutib turilsa, o' z, tajovuzkorligini yanada kuchli namoyon qilganidek, rashk ham shunga o' xshash holatni namoyon qiladi. Aynan shuning uchun ham umuman «taqiqlangan mevaning mazasi odamlar uchun shu qadar shirin tuyulsa kerak.

Foydalanilgan adabiyotlar:

1. B.G'.Shoumarov “Oila psixologiyasi”; T,. - 2008;
2. Karimova V.M. Akravova F.A. “Psixologiya”,. T., - 2000;
3. В.М.Каримова “Оила психологияси” дарслик, Т., - 2007.